



**Selskab1 af 27. april ApS**

**Holsbjergvej 31  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 36 69 69 58**

**Årsrapport for 1. september 2023 til 31. august 2024**  
**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. februar 2025  
Dirigent

Navn: Henrik Bekker

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. september 2023 til 31. august 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 31. august 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Selskab1 af 27. april ApS  
2620 Albertslund

CVR nr.: 36 69 69 58  
Stiftet: 25. marts 2015  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion:**

Henrik Bekker, Brennerpasset 88, 6000 Kolding

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har afsluttet sine aktiviteter og har ikke haft aktivitet i 2023/2024.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 173, og et overskud på tkr. 173 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>172.712</b>	<b>-50</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-38</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.674</b>	<b>-50</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>172.674</u></b>	<b><u>-50</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>172.674</u>	<u>-50</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>172.674</u></b>	<b><u>-50</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 31. august 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>222</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>222</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>222</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance pr. 31. august 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-524.531	-697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.531</b>	<b>-197</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	16.753	189
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.753</b>	<b>197</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.753</b>	<b>197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>222</b>	<b>0</b>

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

1

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>-697.205</b>
Årets resultat	0	172.674
	<b>0</b>	<b>172.674</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-524.531</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-24.531</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

		2022/2023 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>106.000</u>	<u>106</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>106</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-106.000</u>	<u>-106</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-106.000</u></b>	<b><u>-106</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>212.726</u>	<u>213</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>212.726</u></b>	<b><u>213</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-212.726</u>	<u>-213</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-212.726</u></b>	<b><u>-213</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.014.599</u>	<u>2.014</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.014.599</u></b>	<b><u>2.014</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-2.014.599</u>	<u>-2.014</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.014.599</u></b>	<b><u>-2.014</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>